QENDRA KOMBETAQE i
E BIZMESIT

REPUBLIKA E SHQIPERISE Nr-_;i/ﬁj__!’rot-
Datems_[4._{ 202
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

.i Fis . I
D j l { 12C P ZYRA PERMBARIMORE

E FERMBAg:z::EK::::i:ADRREE PRIVATE SUELA NDRECA

Nr, 432/24 Prot Tirang&, m& 09.04.2024

Nr. 432 Dosje )
~ URDHER
PER HEQJEN E MASES SE SEI?STROS KONSERVATIVE

Drejtuar : QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT

Pér dijeni: Debitorit: Shogérisé “Bajrami N” shpk — Nipt K027272020
Administrator Z. Andon Prifti
Adresa: Labinot fushe XIBRAKE, Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk. 3864,
pasurite nr.734/1+732+738/9, Elbasan

Kreditorit: Shogérisé “ENO TD” sh.p.k,
Administrator Z. Tonin Dedaj
Adresa: Lagjia nr.14, Autostrada Durrés Tirané, prané karburant Kastrati, Durrés

Unég, Suela Ndreca, Pérmbarues Gjyqgsor, né referim t& titullit ekzekutiv Fatura Tatimore e Shitjes me TVSH
pér té cilin &shté 18shuar Urdhéri i Ekzekutimit Vendimi Nr. Regj Them. 335/789 (90109-2608-11-2023), Daté
rregjistrimi 08.09.2023, daté rishortimi 28.12.2023, Nr. Vendimi 335/789, Daté vendimi 23.01.2024 & Gjykatés
s& Shkallés s& Paré Juridiksioni i Pérgjithshém Durrés, kam véné né ekzekutim két€ Urdhér, duke regjistruar né
dosjen p&rmbarimore Nr. 432 kérkesén e kreditorit Shogérisé “ENO TD” sh.p.k., ndaj debitorit Shoqérisé
Bajrami N sh.p.k
Lidhur sa mé sip&r, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté t8
titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOVA
Se shuma objekt detyrimi &sht& shlyer nga pala debitore dhe né kéto kushte né referim t&€ nenit 527 e né vijim t&
K.Pr.Civile 1€ neneve 31 pika (b), 32 pikat (¢) dhe 46 (paragrafi i 1-r&) t& Ligjit Nr. 26/2019 “Pé&r Shérbimin
Pérmbarimor Gjyqésor Privat”,

URDHEROJ:

1. Hegjen e¢ masés sé Sekuestros Konservative, t& vendosur me ané t& shkresés Nr. 432/5 Prot. Datg
27.02.2024 mbi dokumentacionin e aktiveve, kuotat/aksionet e palés debitore si dhe mbi t& drejtat qé
rijedhin nga zotérimi i kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre, moskryerjen e
asnjé veprimi tjetér i cili mund t& ndryshoj& t& dhénat ¢ rregjistrit tregtar, si dhe t& mospajisé me asnjé lloj
dokumentacioni debitorin Shoqérisé “Bajrami N” shpk — Nipt K027272020, Administrator Z. Andon
Prifti, Adresa: Labinot fushe XIBRAKE, Rruga Elbasan-Xibrake km.13, 2zk.3864 pasurite
nr.734/1+732+738/9, Elbasan.

2. Té njoftohem dhe informohem menjéher& n& form& shkresore né lidhje me procedurén e heqjes s& masés s&
sekuestros konservative nga ana Juaj.

3. Lidhur sa mé sipér, duke e konsideruar k&t& urdhér t& ploté dhe konform kérkesave t& ligjit, Ju v& n& dijeni
se: Personat q& b&hen penges& pér zbatimin dhe realizimin e tij, do t& pérgjigjen sipas dispozitave q&
parashikon Kodi i Procedurés Civile dhe Kodi Penal i Republikés s& Shqipérisé.

4. Ky urdhér mbahet né 4 (katér) kopje.

Adresa: Njesia nr.4, Rruga” Besim Fagu”™ PIl.“Shkreli” vail:suindreca@yahoo.com
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